CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O Vereador que este subscreve requer, após
tramitação regimental, que seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de Serviços
Urbanos e Infraestrutura, o pedido de manutenção de
pontos de iluminação na Rua 3, junto aos números
201, 333, 348 e 369- Obelisco.

JUSTIFICATIVA:

Em atendimento a solicitação dos moradores e com a finalidade de garantir maior segurança aos
usuários da via, encaminhoo pedido de manutenção de pontos de iluminação na Rua 3, junto
aos números 201, 333, 348 e 369- Obelisco.

Sala de Sessões, 23 de novembro de 2021.

Vereador Carlos Júnior

Líder de Bancada do PSD

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10378 - D

09D
F

01F
D

A
2A